São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0027/2019

Em, 20 de março de 2019

CONCEDE AO EXMº. SR. MAURO BERNADO

DOS SANTOS DEPUTADO ESTADUAL PELO

PROS, A MEDALHA MÉRITO BRIGADEIRO

LAFAYETTE CANTARINO RODRIGUES, PELOS

REVELANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO

MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art : 1º  Concede ao Exmº. Sr. Mauro Bernado Dos Santos Deputado Estadual

pelo PROS, a MEDALHA MÉRITO BRIGADEIRO LAFAYETTE CANTARINO

RODRIGUES, pelos revelantes serviços prestados ao Município.

Art: 2º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação

JUSTIFICATIVA

Vide biografia.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2019.

EDIEL TELES DOS SANTOS

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1